
Tukuma Mākslas skolā ar panākumiem ir noslēdzies pirmais mācību semestris 

 

 Kā ik gadu skolas audzēkņi piedalījušies dažādos konkursos, kur parādījuši izcilus 

sasniegumus.  

  

Īpaši gribas atzīmēt Anastasijas Auziņas iegūto bronzas sertifikātu, 44. Pasaules 

Bērnu mākslas izstādē Nacionālajā Taivānas mākslas izglītības centrā Taipejā. Šajā 

gadā konkursā tika iesūtīti 30 000 darbu no 53 valstīm. Atzinības diplomus šajā 

konkursā ieguvusi arī Anete Anmane, Šarlisa Anna Bāliņa un Gabriels Pikau Kaldeira 

Rodeia Liepa. Visi laureāti konkursā piedalījās ar kartongriezuma grafikas tehnikā 

veiktiem darbiem. 

  

Pārsteigumu saņēmām no Teherānas 6. Starptautiskā bērnu mākslas konkursa, kur 

darbi tika nosūtīti pirms trim gadiem - bronzas medaļas Šarlisai Annai Bāliņai, Elīzai 

Ozolai un atzinības diploms Annai Kaktiņai. Jāpiezīmē ka tolaik meitenēm bija tikai  

4 - 5 gadi. 

  

Šarlisa Anna ieguvusi arī laureāta diplomu Polijas pilsētas Toruņas rīkotājā konkursā 

„Mans piedzīvojums muzejā”. 

  

Katru gadu piedalāmies arī  Čehijas pilsētas Lidices rīkotājā konkursā un šoreiz 

laureāta godā tikusi Paula Emīlija Švāne. 

 

Gunta Čivle 

 


